
UCHWAŁA NR 724/14 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 20 marca 2014 r. 
 
 

zmieniająca uchwałę o ustanowieniu Stypendium Miasta Torunia w dziedzinie kultury. 
 
 
Na podstawie  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 7b ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r., poz. 406) uchwala 
się, co następuje:   
 

 
§ 1. W uchwale nr 389/12 Rady Miasta Torunia z dnia 6 września 2012 r. w sprawie 

ustanowienia Stypendium Miasta Torunia w dziedzinie kultury, załącznik nr 1 otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 
/-/Marian Frąckiewicz 

                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645 oraz 1318.  


